Чёваш Республикин

Шупашкар район.нчи

+ырмапу= ял

поселений.н администраций.
ЙЫШЁНУ
19.04.2021 № 40
Чёрёшкасси ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Чебоксарский  район

Администрация

Сирмапосинского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 40
деревня Чиршкасы

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сирмапосинского сельского  поселения Чебоксарского района за 1 квартал 2021 года

	          Руководствуясь пунктом 5  статьи 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района за 1 квартал 2021 года.

2. Направить отчет Собранию депутатов Сирмапосинского сельского поселения Чебоксарского района и в контрольно – счетный орган Чебоксарского района.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ведомости Чебоксарского района».

Глава   Сирмапосинского

сельского поселения                                                    Р.Г.Гельметдинов